diversisque provinciis sive in Alexandrina civitate sive intra Aegyptiacam dioecesim sunt neque ita credunt, ut praedicti venerabiles patres credebant, neque viro reverentissimo Alexandrinae urbis antistiti proterio fidem orthodoxam tenenti communicant, episcopos vel presbyteros aliosque clericos creare et habere prohibemus: scientibus tam his eutychianistis vel apollinaristis, qui ausi fuerint cuiquam episcopi vel presbyteri vel clerici nomen imponere, quam his, qui passi fuerint impositum sibi nomen sacerdotale retinere, poenam exilii cum facultatum suarum amissione se subituros.

§ 3.- Universi praeterea Apollinaristae vel Eutychianistae non ecclesias, non monasteria sibi construant, parasyaxes et conventicula tam diurna quam nocturna non contrahant, neque ad domum vel possessiones cuiusquam, neque ad domonasterium vel quemcumque alterum locum operatur sectae funestissimae congregentur. Quod si fecerint, et hoc factum fuisse domino volente constiterit, post rem in examine iudicis approbatam domum vel possessionem, in qua convenerint, vel monasterium eius civitatis orthodoxae ecclesiae, in cuius territorio est, iubemus addici. Si vero ignorante domino, sciente vero eo, qui pensiones domus exigit, vel actore vel conductore praedii parasyaxes et conventicula interdicta collegent, conductor, vel procurator, sive actor, vel quicunque eos in domum, vel possessionem, vel monasterium receperint ac passi fuerint illicitas parasyaxes conventusque celebrari, si vilis et abiectae sint condicionis, fustibus publice et in poenam suam, et in aliorum coērceantur exemplum; si honestae vero sint personae, decem libras auri mulctae nomine fisco nostro cogantur inferre.

§ 4.- Nullum praeterea Apollinaristam vel Eutychianistam ad aliquam iubemus adspirare militiam. Si inventi fuerint, militari, cingulo soluti, honestorum hominum et palatii communione

different, but their sacrilege the same, and who do not believe as the aforesaid venerable fathers believed, nor share the orthodox faith with Procerius, the most reverend Bishop of the City of Alexandria, to create and have bishops, priests, or any other members of the clergy, either in this Fair City, in the different provinces, in the City of Alexandria, or in the dioceses of Egypt. Let the Eutychians and Apollinarists know that if any of them dare to apply the name of bishop, priest, or clerk to anyone, they, as well as those who have suffered such titles to be given them, and who have allowed themselves to retain a sacerdotal designation, shall suffer the penalty of exile and loss of their property.